
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

инженерно-экономического 

факультета  

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 07.08.2017, протокол №19 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности 38.05.01 «Экономическая 

безопасность», специализация «Экономика и организация производства на 

режимных объектах»:  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Трубникова Дарья Сергеевна 220 

2.  Чернецова Мария Игоревна 219 

3.  Колобова Алина Вячеславовна 216 

4.  Гожина Ангелина Владимировна 212 

5.  Олейникова Виктория Михайловна 201 

6.  Свинолупова Анна Алексеевна 196 

7.  Вартанова Анастасия Андреевна 193 



8.  Долгих Никита Вячеславович 192 

9.  Кравцов Илья Владимирович 176 

10.  Денисова Мария Викторовна 172 

11.  Зубарева Дарья Анатольевна 171 

12.  Кошурова Олеся Игоревна 170 

13.  Рощупкин Иван Константинович 164 

14.  Батурина Ольга Вячеславовна 164 

15.  Филиппов Илья Сергеевич 163 

16.  Серегина Юлия Сергеевна 160 

17.  Кузенин Эдуард Владимирович 157 

18.  Махрин Данил Владимирович 154 

19.  Вершков Сергей Алексеевич 152 

20.  Капустина Лидия Романовна 151 

21.  Безбородых Марина Михайловна 147 

22.  Меньших Софья Дмитриевна 147 

23.  Калашникова Анастасия Александровна 145 

24.  Таранков Валерий Игоревич 136 

25.  Матяш Анна Игоревна 133 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный     

                               

 

 

 


